

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100
กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน สุโขทัย - บ้านกร่าง ระหว่าง

2. กม.189+300 - กม.192+330 LT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข ๑๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

ตอน สุโขทัย - บ้านกร่าง ระหว่าง กม. ๑๘๙+๓๐๐ - กม. ๑๙๒+๓๓๐ LT. (เป็นช่วงๆ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

15,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,865,151.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายไชยวัฒน์ กระจดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม่าทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 12 ตูอน สุโขทัย - บ้านกร่าง ระหว่าง กม.189+300 - กม.192+330 LT. (เป็นช่วงๆ) ตวยรับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	120.000	54.19	6,502.80	1.3022	70.56	8,467.94
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	60.000	515.66	30,939.60	1.3022	671.49	40,289.54
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	60.000	603.44	36,206.40	1.3022	785.79	47,147.97
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	18,625.000	99.87	1,860,078.75	1.3022	130.05	2,422,194.54
5	5. งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมโคต	ตร.ม.	18,625.000	28.26	526,342.50	1.3022	36.80	685,403.20
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	18,625.000	11.90	221,637.50	1.3022	15.49	288,616.35
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,625.000	220.72	4,110,910.00	1.3022	287.42	5,353,227.00
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,625.000	236.51	4,404,998.75	1.3022	307.98	5,736,189.37
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	795.000	266.00	211,470.00	1.3022	346.38	275,376.23
10	10. งานจัดการเครื่องหยาบจราจรระหว่างทาง	เหมาจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3022	8,239.22	8,239.22

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:08:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รัชสถาน 28100 กิจกรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

12 ฐาน สุโขทัย - บ้านกร่าง ระหว่าง กม.189+300 - กม.192+330 LT. (เป็นขวงจ) ดวยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง



รวมราคากลาง	14,865,151.36
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยนระหว่งภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยนระหว่งภาค ทางหลวงหมายเลข 12
ตอน สุโขทัย - บ้านกร่าง ระหว่าง กม.189+300 - กม.192+330 L.T. (เป็นขงงจ) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมบอง นุชมาก
(สมบอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประติษฐ์ ภูจิ้น
(ประติษฐ์ ภูจิ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง